

# ÅRSREDOVISNING

för

## Molecular Knowledge AB

Org.nr. 556980-0963

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Ellervik, Styrelseledamot

2024-04-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Molecular Knowledge AB startades 2014-08-20 och har som verksamhet litterär produktion, föredrag, konsultarbete samt investeringar, företrädesvis inom Life Science.

Företaget har sitt säte i Löddeköpinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	311 982	166 036	214 881	199 415
Resultat efter finansiella poster	149 565	49 823	103 057	98 426
Soliditet (%)	98	107	109	110

Nettoomsättningen har under 2023 ökat på grund av ytterligare konsultuppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	474 141	29 514	553 655
Erhållna aktieägartillskott		1		1
<b>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:</b>				
Balanseras i ny räkning		29 514	-29 514	0
Utdelning till aktieägare		0		0
Årets resultat			114 346	114 346
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>503 656</b>	<b>114 346</b>	<b>668 002</b>

## RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande

medel:

Balanserat resultat	503 656
Årets resultat	<u>114 346</u>
	<b>618 002</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>568 002</u>
	<b>618 002</b>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		311 982	166 036
Övriga rörelseintäkter		12 506	20 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>324 488</u>	<u>186 123</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-75 920	-56 836
Personalkostnader	2	<u>-80 903</u>	<u>-30 975</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-156 823</u>	<u>-87 811</u>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		167 665	98 312
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 307	274
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-1 408</u>	<u>-48 763</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-18 100</u>	<u>-48 489</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		149 565	49 823
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		149 565	49 823
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 219	-20 309
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>114 346</u>	<u>29 514</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>295 500</u>	<u>245 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>295 500</b>	<b>245 500</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
		<b>295 500</b>	<b>245 500</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	0
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 128	2 536
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>1 128</u>	<u>2 536</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>374 435</u>	<u>269 415</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>374 435</b>	<b>269 415</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
		<b>388 063</b>	<b>271 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>683 563</b>	<b>517 451</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		503 656	474 141
Årets resultat		114 346	29 514
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>618 002</u>	<u>503 655</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		668 002	553 655
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skatteskulder		-45 756	-60 606
Övriga skulder		61 317	24 402
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<u>15 561</u>	<u>-36 204</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		683 563	517 451

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	2	2

**NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN**

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	245 500	225 500
	Inköp	50 000	20 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>295 500</b>	<b>245 500</b>
	Ingående nedskrivningar	0	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>295 500</b>	<b>245 500</b>

Löddeköpinge

Ulf Ellervik

Ulf Ellervik

Styrelseledamot

2024-04-21